ПРОЕКТ

 «в регистр»
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от     октября 2017 года                                                                                                                                               №
О внесении изменений в Перечень
главных администраторов доходов

бюджета города Югорска, закрепляемые

за ними виды (подвиды) доходов

бюджета города Югорска
На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в соответствии с пунктом 20 решения Думы города Югорска от 23.12.2016 № 116 «О бюджете города Югорска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Югорска, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета города Югорска, утвержденный Приложением 1 к решению Думы города Югорска от 23.12.2016 № 116 «О бюджете города Югорска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения, дополнив после строки

 «
	070
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

»
строками следующего содержания:
«
	460

	Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	460
	1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	460
	1 16 33040 04 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских округов

	460
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	460
	2 07 00000 00 0000 000
	Прочие безвозмездные поступления*

».

2. Опубликовать приказ в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Приказ вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента финансов                                                                      И.Ю.Мальцева
Проект МНПА коррупционных факторов не содержит.
Исполнитель

Зам.начальника отдела доходов

Федотова Н.Ю.   тел.5-00-29